УПРАВЛЕНИЕ ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ХАНТЫ-МАНСИЙСКА

ПРИКАЗ

от 22.05.2023 № 64

Об утверждении базовых
нормативов затрат, отраслевых и территориальных
корректирующих коэффициентов к базовым
нормативам затрат на оказание (выполнение)
муниципальных услуг (работ) в сфере физической
культуры и спорта, значений натуральных
норм, необходимых для определения базовых нормативов
затрат на оказание (выполнение) муниципальных услуг
(работ) в сфере физической культуры
и спорта, значений нормативных затрат на оказание
(выполнение) муниципальных услуг (работ) на 2023 год

В соответствии с абзацем 2 пункта 4 статьи 69.2 Бюджетного кодекса
Российской Федерации, постановлением Администрации города Ханты-
Мансийска от 05.07.2019 №800 «Об утверждении Порядка формирования,
финансового обеспечения, мониторинга выполнения муниципального
задания муниципальными учреждениями и предоставления субсидий
муниципальным бюджетным и автономным учреждениям города Ханты-
Мансийска на финансовое обеспечение выполнения ими муниципальных
заданий», ./• .

ПРИКАЗЫВАЮ: :
1.Признать утратившим силу приказ Управления физической

культуры и спорта Администрации города Ханты-Мансийска от 28.03.2023
№39 «Об утверждении базовых нормативов затрат, отраслевых и
территориальных корректирующих коэффициентов к базовым нормативам
затрат на оказание муниципальных услуг в сфере физической культуры и
спорта, значений натуральных норм, необходимых для определения
базовых нормативов затрат на оказание муниципальных услуг в сфере
физической культуры и спорта, значений нормативных затрат на оказание
(выполнение) муниципальных услуг (работ) на 2023 год»

2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания и
распространяет свое действие с 22.05.2023 до окончания финансового года.

3. Финансовому отделу довести данные нормативы затрат до
муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования
«Спортивная школа» и муниципального бюджетного учреждения
«Спортивный комплекс «Дружба».

4. Директору муниципального бюджетного учреждения
дополнительного образования «Спортивная школа» и директору
муниципального бюджетного учреждения «Спортивный комплекс
«Дружба» обеспечить размещение данного приказа в информационно
телекоммуникационной сети Интернет (www.bus.gov.ru).

5. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

Начальник Управления С.Е.Валюк

С приказом ознакомлены:

Сметанина Н.А. /у

Мудрик А.В.

Корчева Е.А.

Пилипас А.В.

http://www.bus.gov.ru